
ZARZĄDZENIE Nr ^2018 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2018 r.

w sprawie sprostowania pomyłki w zarządzeniu Wojewody Świętokrzyskiego 
Nr 8/2018 z dnia 26 stycznia 2018r. (powielonej z wniosku Prezydenta Miasta Kielce z 
dnia 12.01.2018r., znak: GNG-IV.6840.17.2016), wyrażającego zgodę na zbycie w try
bie bezprzetargowym, na rzecz dotychczasowego najemcy lokalu mieszkalnego nr 
wraz z odpowiednim udziałem w częściach wspólnych nieruchomości położonej w 
Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru
chomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Zmieniam w całości treść § 1 zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
8/2017 z dnia 26 stycznia 2018r. wyrażającego zgodę na zbycie w trybie bezprzetargo
wym, na rzecz dotychczasowego najemcy lokalu mieszkalnego nr , wraz z odpowied
nim udziałem w częściach wspólnych nieruchomości położonej w Kielcach 

- nadając mu brzmienie:
„Wyrażam zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym, na rzecz dotychczaso

wego najemcy tj. lokalu mieszkalnego o pow. użyt
kowej 22,42 m2 wraz z udziałem 2682//171696 części w częściach wspólnych nierucho
mości położonej w Kielcach oraz prawie użytkowania wieczystego
gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów m. Kielce (obręb 0009) jako działki Nr Nr: 

o łącznej pow. 0,0404 ha, z zastosowaniem bonifikaty w wysokości 
60 % wartości lokalu mieszkalnego”.

Pozostałe paragrafy zarządzenia Nr 8/2017 z dnia 26 stycznia 2018r. pozosta
wiam bez zmian.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce, jako orga
nowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


